
Norconsult AS, COWI AS; Asplan Viak AS, 

Procon AS, HRP AS, Degree of Freedom AS, 

Nordbø og Seglem AS, Petter J.Rasmussen AS 

 

Karmøy kommune 

v/ Anja Kjellesvik-Kristiansen                                                                      30.06.2023 

 

Meddelelsesbrev – Rammeavtale rådgivende ingeniør bygg (RIB) 

Karmøy kommune viser til konkurranse på rammeavtale RIB, og til deres tilbud.  

Vi har besluttet å tildele kontrakt på delkontrakt 4 – RIB til følgende leverandører i rangerte 

rekkefølge:  

1. Procon AS 

2. Cowi AS  

Ved tilbudsfristens utløp var det registrert åtte (8) tilbud. Ingen leverandører ble avvist fra 

konkurransen. Alle leverandører har tilfredsstilt samtlige minimumskrav uten forbehold. Innstilte 

leverandører tilfredsstiller kvalifikasjonskravene i konkurransen. 

 

 Gjennomgang av poengscore og begrunnelse  

Vi har evaluert tilbudene utfra hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom pris og kvalitet, 

basert på følgende kriterier angitt med vekting:  

1. Tilbudte nøkkelressursers kompetanse og erfaring - 40% 

2. Pris – 40 %  

3. Oppdragsforståelse – 20 % 

 Nærmere beskrivelse av tildelingskriteriene kommer frem av Konkurransegrunnlaget.  

Vi har gitt karakterer under hvert av tildelingskriteriene med en skala fra 0 til 10, hvor 0 er dårligst og 

10 er best.  

Leverandørenes besvarelser og oppdragsforståelse knyttet til kvalitetskriteriene er faktisk og 

skjønnsmessig vurdert ut fra innlevert dokumentasjon i tilbudene.  

Videre har vi evaluert tilbudene i tråd med konkurransegrunnlaget og lov og forskrift om offentlige 

anskaffelser (FOA). Meddelelse om valg av leverandør og begrunnelse er gjort i tråd med FOA § 25. I 



følgende gjennomgang vil vi presentere totalscore med begrunnelse som viser de relative 

forskjellene i tilbudene.  

 

Total poengscore 

 

 

Tildelingskriteriet Pris  

Tildelingskriteriet Pris ble vektet 40 %. Procon hadde samlet sett det laveste pristilbudet og fikk 

derfor høyest poeng (10 poeng, vektet 4 poeng) under tildelingskriteriet pris. 

 

 Tildelingskriteriet «Tilbudte nøkkelressursers kompetanse og erfaring» og «Oppdragsforståelse»  

Tildelingskriteriet «Tilbudte nøkkelressursers kompetanse og erfaring» ble vektet 40 %. I dette 

tildelingskriteriet inngår følgende underkriterier:  

• Formel kompetanse – vektes 40 %  

• Erfaring – vektes 60 % 

 Samtlige tilbydere har tilbudt personell med god kompetanse og utdanning, hvorav noen med 

spissere erfaring/utdannelse enn andre.  

Tildelingskriteriet «Oppdragsforståelse» ble vektet 20 %.  

Ved evaluering av Oppdragsforståelse var det fokus på konkurransebeskrivelsens 4 ledeord relatert 

til hvordan oppdragene skulle organiseres, planlegges, gjennomføres og kvalitetssikres. 

Oppdragsforståelsen ble evaluert av en faggruppe på fire personer hvor de respektive beskrivelsene 

ble scoret individuelt, hvor vi deretter samlet gav en snitt score av de individuelle evalueringene.  

COWI AS leverte den beste oppdragsforståelsen hvor alle 4 ledeord ble meget godt og strukturert 

beskrevet. COWI leverer en meget god beskrivelse av RIBs rolle i alle faser samt en solid beskrivelse 

av sitt kvalitetssystem. 

 Procon AS leverte også en veldig god oppdragsforståelse hvor alle 4 ledeord ble godt beskrevet. 

Procon beskriver godt RiB-rollen i alle faser av prosjektering. 



En leverandør leverte ikke inn oppdragsforståelse og har derfor fått 0 poeng på dette 

tildelingskriteriet. 

 

Karensperiode 

 Karensperioden, jf. FOA § 25-2(1) utløper den 10.07.2023. Oppdragsgiver har til hensikt å signere 

rammeavtale med de valgte leverandørene straks karensperioden har løpt ut. Vi vil takke for deres 

deltagelse, samarbeidsvilje og engasjement i denne konkurransen. Vi ønsker dere velkommen tilbake 

til mulige konkurranser i fremtiden.  

 

Med vennlig hilsen 

Anja Kjellesvik-Kristiansen 

Rådgiver, Innkjøp Karmøy kommune 

 

 

 

 


